Cytiva
〒169-0073 東京都新宿区百人町 3-25-1

サンケンビルヂング

cytiva.com

2021 年 5 月 7 日

お客様ならびに代理店各位

拝啓

貴社、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より弊社製品をご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、このたび IN Cell シリーズについて、2021 年 2 月末日をもって販売終了いたしましたのでご連絡申し上げます。今後

のサポートにつきましては、下記をご覧ください。

本案内に関する詳細については、弊社バイオダイレクトライン（03-5331-9336）までお願いいたします。

※代理店の皆さまにおかれましては、当該製品をお使いのお客様へこの旨お伝えくださいますよう何卒よろしくお願い申し

上げます。

敬具

記

販売終了製品

製品名（主要製品のみ記載） サポート期限 代替推奨品

IN Cell Analyzer 2500HS システム

IN Cell Analyzer 6500HS システム
2025 年 12 月 31 日 お問合せください

※販売終了製品の詳細については、別紙を参照下さい。

以上

Cytiva（サイティバ）

バイオダイレクトライン（製品問合せ対応窓口）

TEL：03-5331-9336 e-mail：Tech-JP@cytiva.com

法人名： グローバルライフサイエンステクノロジーズジャパン株式会社

Cytiva（サイティバ）

「IN Cell シリーズ」販売終了のご案内

mailto:Tech-JP@cytiva.com

Page 2 / 3

別紙 販売終了製品一覧
以下に記載する製品については、2021年 2月末をもって販売を終了いたしました。

製品番号 製品名

29025544 INCA 6000 IMAGING SYSTEM GOLDSEAL

29268910 INCA 6500 IMAGING SYSTEM RePurposed

29270768 IN Cell Analyzer 6500HS (Configured Kit) SilverPreferred

29158718 INCA 6000 IMAGING SYSTEM RePurposed

29240358 IN Cell Analyzer 6500HS

29296669 IN Cell Digital Phase and DIC

29051876 INCA ASAC 40X.95 LENS

29253833 CFP-YFP optional module

28953478 INCA 20X.75 OBJ LENS

29251074 IN CELL ANALYZER LIVE CELL PLUS MODULE

29411752 INCA ASAC 20X WATER OBJ LENS

29411753 INCA ASAC 40X WATER OBJ LENS

28953477 INCA 4X.2 OBJ LENS

29364711 INCA 20X WATER OBJ LENS

29254209 Sample Adapter Kit

29243592 Computer Display 27 inch, 2560 x 1440

29248665 IN Cell 2500 and 6500 Liquid Handling

29239120 uTiter Slide Holder 4X

29251177 IN CELL ANALYZER LIVE CELL MODULE

29296668 IN Cell 3D Deconvolution

29364712 INCA 40X WATER OBJ LENS

28908803 Half Day Training Module

29051871 INCA ASAC 40X.6 LENS

29051873 INCA ASAC 60X.7 LENS

29296640 INCA TEMP CONTROL

28953476 INCA 2X.1 OBJ LENS

28953485 INCA EC MODULE

29051877 INCA ASAC 60X.95 LENS

29051872 INCA ASAC 20X.45 LENS

28408975 INVESTIGATOR 1 ADD ST WEB DNLD

Page 3 / 3

製品番号 製品名

28408977 INVESTIGATOR 1 ST UPG TO NTWK WEB DNLD

28408971 INVESTIGATOR 1 ST WEB DNLD

28926256 INVESTIGATOR INSTALL DVD OPT

28977973 INVESTIGATOR LABEL FREE E-LIC

28408973 INVESTIGATOR 1 ST NTWK WEB DNLD

28408974 INVESTIGATOR 1 ADD ST NTWK WEB DNLD

28982695 INVESTIGATOR ZEBRAFISH WEB DNLD

28910315 INVESTIGATOR 1 ST UPG WEB DNLD

28408983 INVESTIGATOR 1 ST NTWK UPG WEB DNLD

28934231 IN CELL MINER HCM 1 ADD USER

28408972 INVESTIGATOR 5 ST NTWK WEB DNLD

29240356 IN Cell Analyzer 2500HS

29270767 IN Cell Analyzer 2500HS (Configured Kit) SilverPreferred

29158566 INCA2200 IMAGING SYSTEM SilverPreferred

29136081 INCA 100X.85 OBJ LENS

29268907 INCA 2500 IMAGING SYSTEM RePurposed

29062681 Cytell Quick Count Slides

29062679 Cytell T-25 Flask Holder

29062678 Cytell 100mm Petri Dish Holder

29062680 Cytell T-75 Flask Holder

29062676 Cytell 35mm Petri Dish Holder

29062677 Cytell 60mm Petri Dish Holder

29062675 Cytell Microscope Slide Holder

29239748 Cytell Cell Imaging SilverPreferred